

ORDEN DE COMPRA

OC - 1090

DATOS EMPRESA

RAZON SOCIAL: BUSINESS INTELLIGENCE OUTSOURCING BIO S.A.C.
RUC: 20549379622
DOMICILIO: Av. El Derby Nro. 254 Int. 708 Urb. El Derby de Monterrico Lima - Lima - Surco
FECHA: 12/01/2023

DATOS PROVEEDOR

RAZON SOCIAL: ZARA HERITAGE EIRL
RUC: 20605451510

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA

FORMA DE PAGO: CRÉDITO(1) - NRO DE DÍAS(30)
DIRECCION: AV EL DERBY 254

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
DETERGENTE X 15 KG	1	S/. 75.42	S/. 75.42
ESPONJA MULTIUSOS 2 EN 1	6	S/. 3.31	S/. 19.86
LEJIA X 5 LITROS	6	S/. 11.44	S/. 68.64
JABON LIQUIDO X 5 LITROS	4	S/. 33.9	S/. 135.6
LIMPIA VIDRIOS X 5 LITROS	6	S/. 22.46	S/. 134.76
PAÑO DE MICROFIBRA	5	S/. 3.39	S/. 16.95
BOLSA PARA BASURA 140 LTS X 10 UNIDADES	23	S/. 8.9	S/. 204.7
BOLSA PARA BASURA 35 LTS X 25 UNIDADES	16	S/. 7.2	S/. 115.2
Paño esponja super absorbente	6	S/. 13.14	S/. 78.84
PAPEL TOALLA 200 METROS X 2 UNIDADES	2	S/. 38.14	S/. 76.28
PAPEL HIGIENICO 4 UNID X 500 METROS	65	S/. 41.1	S/. 2671.5
Guante profesional C25 talla S	4	S/. 12.29	S/. 49.16
GUANTE PROFESIONAL C25 TALLA M	4	S/. 12.29	S/. 49.16
GUANTE MULTIPROPOSITO LATEX TALLA S	8	S/. 8.05	S/. 64.4
CORRUGADO AMARILLO	8	S/. 8.05	S/. 64.4
Aerosol lustramuebles 454ml	1	S/. 16.95	S/. 16.95
Acido Sacasarro x 3. 600 LTS	5	S/. 14.83	S/. 74.15
Ambientador/aromatizante spray x 360ml	8	S/. 6.1	S/. 48.8

ORDEN DE COMPRA

Trapero con Ojal Microfibra	9	S/. 4.66	S/. 41.94
Punta metal	8	S/. 7.2	S/. 57.6
HISOPO PARA BAÑO	5	S/. 7.63	S/. 38.15
ESCOBILLA PARA LAVAR ROPA	2	S/. 3.31	S/. 6.62
PALO PARA ESCOBA - REPUESTO	2	S/. 3.64	S/. 7.28
PAPEL TOALLA 200 METROS X 2 UNIDADES	1	S/. 38.14	S/. 38.14
		SUBTOTAL	S/. 4154.5
		IGV	S/. 747.81
		TOTAL	S/. 4902.31

OBSERVACIONES

GERENTE GENERAL
CARLA SEGURA

JEFE LOGISTICA
ALEX STANGE